490
Condition Monitoring
Ω-Guard®
Condition Monitoring System (CMS)
Das DNV-GL-geprüfte und zertifizierte Zustands-
überwachungssystem Ω-Guard® ist ein intelligentes
Überwachungssystem ohne mechanisch bewegte Teile
(Festplatten, Lüfter) für den Einsatz unter rauen Um-

493
Condition Monitoring
Bestellbezeichnungen Ω-Guard® – Stand-alone-Systeme
Ausstattung
Artikel Artikel-Nr. Busschiene Slot1 Slot2 Slot3 Slot4 Slot5 Slot6 Kabel-
satz Speicher Lizenz
CMS Type210
(EU)
00033203-00 BS205/E
00028654-00
MX213 CPU/0 CF
00031491-00
-KF001
AIC214
00028808-00
-KF002
LM201
-KF003
– EU 00016586-00
CFCard 4GB
UDMA
00032043-99
CMSSTD AIC
RT
CMS Type210
(US)
00033203-10 BS205/E
00028654-00
MX213 CPU/0 CF
00031491-00
-KF001
AIC214
00028808-00
-KF002
LM201
-KF003
– US 00016586-00
CFCard 4GB
UDMA
00032043-99
CMSSTD AIC
RT
CMS Type211
(EU)
00033204-00 BS205/E
00028654-00
MX213 CPU/0 CF
00031491-00
-KF001
AIC214
00028808-00
-KF002
GIO212
00020620-00
-KF003
– EU 00016586-00
CFCard 4GB
UDMA
00032043-99
CMSSTD AIC
RT
CMS Type212
(EU)
00033205-00 BS206/E